



**PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W NOWYM TOMYŚLU
Spółka z o.o.**

**UL. TARGOWA 8,
64-300 NOWY TOMYŚL**
TEL. 614422091, 614422080
E-MAIL: pwik.nowytomysl@pro.onet.pl
NIP: 788-00-07-818
REGON: 631066938
nr. rejestrowy BDO-000036386

NR KONTA: PKO BP SA 32 1020 4144 0000 6002 0007 0078, do VAT 86 1020 4027 0000 1102 1477 5425
BZ WBK S.A. 05 1090 1388 0000 0000 3800 9094, do VAT 44 1090 1388 0000 0001 3663 3336

Nowy Tomyśl 10 lutego 2021 r.
l.dz. 191/KT/21

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Tomyszu Spółka z o.o. udziela odpowiedzi na pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu na sukcesywną dostawę paliw płynnych (ID 420909).

Pytania 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku o wydanie kart.

Pytanie 2

W odniesieniu do zapisów SIWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej)?

Odpowiedź:

Tak z zapisem, że w przypadku modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży stacji paliw położonej najbliższej siedziby Zamawiającego, czas nieprzerwanego dojazdu do innej stacji paliw Wykonawcy z siedziby Zamawiającego nie może być dłuższy niż 20 minut.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymagań określonych w SIWZ pkt 4.1 lit. d) oraz § 1 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt 1) i określi odległość w kilometrach w jakiej powinna znajdować się stacja paliw? Określenie odległości stacji w minutach zależy od zbyt wielu czynników niezależnych od Wykonawcy

stąd prośba o zmianę i określenie odległości w kilometrach, gdyż wskazanie stacji wg obecnych wymagań jest zbyt ryzykowne dla Wykonawcy.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy warunek określony w SWZ. W warunku określono czas nieprzerwanej jazdy. Czyli odległość ma być taka aby, jak nie będzie zatoru na drodze, dało się dojechać do miejsca tankowania w dziesięć minut.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 2 ust. 1 pierwsze zdanie oraz § 2 ust. 4, gdyż w przypadku transakcji dokonywanych za pomocą kart flotowych stosuje się cenę obowiązującą w danym dniu w momencie realizacji transakcji na danej stacji paliw pomniejszony o stały upust, jeżeli Wykonawca go udzieli.

Propozycja zapisu: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... zł na paliwa (od ceny brutto).”?

Wykonawca nie stosuje średniej ceny paliwa ze wszystkich stacji paliw spełniających warunek, tylko cenę w chwili tankowania na danej stacji paliw, na której Zamawiający dokonuje zakupu.

Odpowiedź:

Pytanie niezrozumiałe, gdyż taki zapis jest w projekcie umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisów § 2 ust. 1 zdanie drugie? Wykonawca określa cenę jednostkową na stacjach na podstawie wielu czynników i nie jest w stanie zagwarantować, że cena każdego dnia nie będzie odbiegać od cen obowiązujących na innych stacjach na miejscowym rynku paliw, a zdecydowanie nie może zagwarantować, że cena nie będzie wyższa od np. ceny na stacjach prywatnych obowiązujących w danym dniu.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy swoje zapisy w SWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w § 2 ust. 2, aby termin płatności liczony był od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy swoje zapisy w SWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 5 i zaakceptuje, aby rabat był naliczany od łącznej wartości danego paliwa zakupionego w danym okresie rozliczeniowym, a nie od każdej transakcji osobno?

Odpowiedź:

Dopuszczymy taką możliwość ale wartość łącznego upustu musi być iloczynem ilości zakupionego paliwa wyrażonej w litrach pomnożona przez wartość upustu za 1 litr paliwa. Przypominamy, że upust ma być wyrażony w PLN za 1 litr paliwa.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza usunięcia z zapisów § 4 ust. 2 słów: „wymiany zakwestionowanej ilości paliwa”? Wykonawca w przypadku uznania roszczenia Zamawiającego naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami, jednak nie dokonuje wymiany paliwa.

Odpowiedź:

Tak ale z zapisem: „...Wykonawca zobowiązany jest do wymiany zakwestionowanej ilości paliwa lub zapłaty jego równowartości oraz do pokrycia szkód spowodowanych złą jakością paliwa dostarczonego.”

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 4 ust. 2 zapisu: „Niewłaściwa jakość paliwa musi zostać potwierdzona przez niezależne, akredytowane laboratorium wybrane przez Strony umowy”?

Odpowiedź:

Tak, dopuszczamy taką możliwość.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 4 zapisów dotyczących postępowania reklamacyjnego obowiązującego u Wykonawcy:

„Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej”?

Odpowiedź:

Tak ale wyłącznie o treści:

„Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia zgłoszenia reklamacji Wykonawca wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji”?

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 4 ust. 3 ten sposób, aby kary umowne naliczane były od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie/która pozostała do realizacji w momencie zgłoszenia?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy swoje zapisy w SWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisu w § 4 ust. 3 pkt 2) na końcu zdania słów: "z wyłączeniem: awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw, zdarzeń losowych oraz przyjęcia paliwa na stację."?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy swoje zapisy w SWZ wraz z załącznikami. Ponadto w § 6 są przewidziane zdarzenia objęte siłą wyższą.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania kolejnego ustępu w § 4 o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych." ?

Odpowiedź:

Tak ale z zapisem dotyczącym wyłącznie Zamawiającego bo tylko na jego rzecz są zastrzeżone kary umowne: „Zamawiający wystawi na rzecz Wykonawcy notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar.

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Podtrzymujemy swoje zapisy w SWZ wraz z załącznikami.

Pytanie 15

Czy w związku z zadanymi pytaniami Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 12.02.2021 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia **termin składania ofert na dzień 15.02.2021 r.** godzina 8:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.02.2021 r. godzina 8:35.

Prezes Zarządu


mgr inż. Marek Wientowski